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REFERAT BRUKERUTVALGET SOLLI DPS 

Dato: 25.08.2025 

Tid: kl. 12:00 – 14:00  

Sted: Solli DPS, A-2-1 

 

Innkalt Til stede Forfall 

Frédéric Larsen  X 

Ove Vestheim X  

Laila Grosvold Nygård X  

Margaret Aabrek Henriksen X  

Ingrid Olivia Emdal Vedvik X  

Sigve Knutsen-Moss X  

Victoria Sandal (møtereferent) X  

 

# Saksliste 

13/2025 Godkjenning av innkalling 

14/2025 Godkjenning av referat fra forrige møte 5. mai 

15/2025 Prosjekt med behov for brukerrepresentasjon m/ Fredrik Moe 

16/2025 Orientering status Solli DPS og prosjekter med behov for 
brukerutvalgsdeltagelse m/ Frédéric 

17/2025 Hva er viktig for deg dagen – førstkommende møte, 24. september 

18/2025 Orientering eBehandling m/ Pål og Henning 

 Eventuelt 

 

 

13/2025 - Godkjenning av innkalling 

Møtet konstituerte seg med 6 medlem til stede, 1 forfall. Saksliste godkjent. 

 

14/2025 - Godkjenning av referat fra forrige møte 5. mai 

Referat fra forrige møte 5. mai 2025 ble godkjent. 

 

15/2025 - Prosjekt med behov for brukerrepresentasjon m/ Fredrik Moe 

Til høsten skal Solli DPS starte opp med behandling for de med unnvikende personlighetsforstyrrelse. 

Det er kommet en ny guide/manual som skal brukes, med oppfølging fra dem som har utarbeidet den. 

Det er ønskelig å starte opp med en pilotstudie og forske på denne pasientgruppen samtidig som 

behandlingen foregår, og det er i den forbindelse behov for brukerrepresentasjon. 

Prosjektskissen er under utarbeidelse, snart klar. Oppstart for behandlingsgruppene er i november. 

Hvor mye tid må brukerrepresentanten sette av? - En time for å sette seg inn i temaet og 

informasjonen på forhånd, deretter noe møtedeltagelse.  

Margaret melder seg som brukerrepresentant i prosjektet.  
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16/2025 - Orientering status Solli DPS og prosjekter med behov for brukerutvalgsdeltagelse m/ 

Frédéric 

Det er satt i gang et prosjekt for å utarbeide en arealplan for Solli DPS, med mål om en plan som gir:  

- gode og tilgjengelige tjenester for pasientene, 

- trygge og funksjonelle arbeidsforhold for ansatte, 

- og en helhetlig og bærekraftig bruk av arealene våre. 

Prosjektgruppen skal kartlegge dagens bruk, vurdere fremtidige behov, foreslå løsninger for 

behandlingsrom, døgnposter, fellesarealer og kontorer, og se på sambruk med andre aktører som 

BUP, LAR og NAV. Arbeidet skal munne ut i et overordnet forslag som kan forankres i ledergruppen og 

presenteres for styret. Det ønskes en brukerrepresentant inn i prosjektgruppen, slik at vi får pasient- 

og pårørendeperspektivet med helt fra start. 

Ove melder seg som brukerrepresentant i prosjektet. 

 

17/2025 - Hva er viktig for deg dagen – førstkommende møte, 24. september 

Onsdag 24. september kl. 9-14. Alle brukerrepresentantene har mulighet til å stille, og skal møtes i 

resepsjonen på dagen – og deler seg deretter opp i to grupper i hver sin etasje. Obs! Se også 

eventuelt-sak om frokostmøte for mulig tidligere møtetidspunkt denne dagen. 

På «Hva er viktig for deg-dagen» er det behov for: 

• Plakater 

• Gule post-its (til pasienter og pårørende) og grønne post-its (til ansatte) 

• Penner 

• Twist og vann/kaffe/te 

Viktig at dagen forankres i LGM hvor lederne oppfordrer de ansatte til å komme innom og skrive 

lapper.  

Medlemmene skal sende tekst og bilder fra dagen til Victoria for publisering. 

Evaluering tas opp på det påfølgende møtet for brukerutvalget. 

 

18/2025 - Orientering eBehandling m/ Pål og Henning 

PowerPoint-presentasjon på skjerm: eBehandling Brukarutvalget.pptx 

Presenterer historien til eBehandling på Solli DPS og mål for framtiden.  

Kapasiteten i eBehandlingen på Solli skal økes. Målet og ønsket er at ventetiden skal være mellom 14 

og 20 dager, og at intern ventetid skal være omtrent null.  

Pasienter som blir henvist til Solli DPS blir vurdert for om de kan passe i eBehandling. Hvis ja, går 

pasienten videre til eBehandling. Skulle eBehandling likevel vise seg å ikke passe, blir pasienten 

sendt videre til poliklinikk. Pasienten vil starte opp i poliklinikk omtrent samtidig som den ville gjort om 

den sendt direkte dit.  

Innspill: Dette burde bli tilbudt folk før sykdommen blir så alvorlig, og som forebyggende behandling. 

 

 

 

https://helsevest.sharepoint.com/:p:/r/teams/Brukerforum/Delte%20dokumenter/General/Diverse/eBehandling%20Brukarutvalget.pptx?d=w55eab0ff8f224b81ba27545308df5161&csf=1&web=1&e=7oAt3X
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Eventuelt 

Frokostmøte  

Brukerutvalget ønsker å presentere seg på frokostmøtet den 24. september, gjerne bare 10 minutter. 

Victoria undersøker, og sender ut enten avkreftelse eller bekreftelse på mail med innkalling. 

 

ADHD og fysisk aktivitet 

Første fysisk møte 4. september. Alt kommer på engelsk og det er svært mange faguttrykk. Vanskelig 

for en brukerrepresentant å kunne gi innspill. Ønsker en oppsummering på norsk, slik at essensen er 

forståelig. 

 

Brukerhuset i Haugesund  

Hvert år er det rehabiliteringskonferanse i Haugesund, men ikke i år grunnet økonomi. I år er det en 

mindre konferanse. Laila skal reise ned dit, og skal gi tilbakemelding på et senere brukerutvalgsmøte. 

Målet er å ha en slik rehabiliteringskonferanse i Haugesund, Stavanger og Bergen.  

 

Andre tilbakemeldinger 

Veldig fint med innlegg om ulike behandlinger og informasjon om hva som finnes. Mye som er nyttig å 

få vite om. 

 

 


